Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y [ 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:01 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $43,154.80 $4,461.00 $0.00 $47,615.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 442, Factura: 1661 (REINTEGRO FONDO REV( $460.00 $0.00 $43,614.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 446, Factura: 1656 (REINTEGRO FONDO REV( $366.00 $0.00 $43,980.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 447, Factura: 1651 (REINTEGRO FONDO REV( $650.00 $0.00 $44,630.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 448, Factura: 1653 (REINTEGRO FONDO REV( $445.00 $0.00 $45,075.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 451, Factura: 1640 (REINTEGRO FONDO REV( $200.00 $0.00 $45,275.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 452, Factura: 1639 (REINTEGRO FONDO REV( $200.00 $0.00 $45,475.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 453, Factura: 1637 (REINTEGRO FONDO REV( $300.00 $0.00 $45,775.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 455, Factura: 1630 (REINTEGRO FONDO REV( $425.00 $0.00 $46,200.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 456, Factura: 1631 (REINTEGRO FONDO REV( $515.00 $0.00 $46,715.80
C00440 18/07/2023 Benjamin Ramos Bautista 3335 27710 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 460, Factura: 1629 (REINTEGRO FONDO REV( $900.00 $0.00 $47,615.80
Total : 43,154.80 4,461.00 0.00 47,615.80
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